

Årsredovisning

för

Collecct AB

559330-7886

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8



Styrelsen för Collecct AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Collecct tillhandahåller en digital och datadriven plattform för restmaterial och avfall där användarna kan planera, kravställa och följa upp sin verksamhet i sin roll som byggherre och/eller avfallsproducent. Collecct vänder sig primärt till fastighetsägare och byggtreprenörer men också till industrin, handel, kommuner, regioner och andra sektorer där restmaterial produceras. Plattformen skapar förutsättningar att systematiskt förflytta sig till cirkulära lösningar och därmed minska sitt klimatavtryck, öka sin resurseffektivitet och sänka sina kostnader. Dessutom uppnås lagefterlevnad i enlighet med CSRD samt ökad transparens och spårbarhet för branschen.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Collecct har under räkenskapsåret fortsatt utveckla plattformen för kravställning och rapportering av restmaterial och avfall. Plattformen är nu nära på ett komplett verktyg för cirkulär omställning för ett fastighetsägare/byggherrar.

Collecct har under året genomfört en nyemission som tillfört bolaget 5,5 MSEK, vilket bland annat använts till att utveckla ny funktionalitet av plattformen samt ökad försäljningskapacitet.

Under året har nya kunder anslutit sig till plattformen och vi har även slutit samarbeten med materialproducenter och högkvalitativa återvinnare och återbrukare som ser restmaterial och avfall som *resurser*.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Collecct ägs av Tarahumara AB, A Tengsved Konsult AB och Jobeyo AB till 75%. Övriga aktier ägs av ett flertal investerare.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Collecct har efter räkenskapsårets utgång sett en fortsatt tillströmning av fastighetsbolag/byggherrar intresserade av vad Colleccts lösning kan göra för deras verksamhet. 2024 kommer bli ett år med ett flertal piloter och instegsprojekt, där vi successivt förväntar oss att växa tillsammans med våra kunder.

Flerårsöversikt (Kkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	2 946 954	447 271
Resultat efter finansiella poster	-1 991 458	-103 221
Balansomslutning	7 166 517	3 487 242
Soliditet (%)	88,6	81,2

Försäljningen har ökat med mer än 650% från föregående år då Collecct har under året fortsatt växa med såväl befintliga som nya kunder, bla tack vare strategiskt försäljningsarbete.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	28 975	2 029 759	877 266		-103 221	2 832 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-103 221	103 221	0
Nyemission	3 988	336 400	5 162 957			5 503 345
Årets resultat					-1 991 458	-1 991 458
Belopp vid årets utgång	32 963	2 366 159	6 040 223	-103 221	-1 991 458	6 344 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	6 040 223
ansamlad förlust	-103 221
årets förlust	-1 991 458
	3 945 544

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 945 544
	3 945 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-18 -2022-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 946 955	447 271
Övriga rörelseintäkter		300 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 246 955	447 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 807 804	-421 843
Övriga externa kostnader		-421 150	-128 646
Personalkostnader	4	-1 682 934	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 924	0
Summa rörelsekostnader		-5 266 812	-550 489
Rörelseresultat		-2 019 857	-103 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 399	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		28 399	-3
Resultat efter finansiella poster		-1 991 458	-103 221
Resultat före skatt		-1 991 458	-103 221
Årets resultat		-1 991 458	-103 221



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 388 122	2 029 759
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 388 122	2 029 759
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 388 122	2 029 759
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 983	275 099
Övriga fordringar		964 506	523 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 060	0
Summa kortfristiga fordringar		1 238 549	798 241
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 539 845	659 242
Summa kassa och bank		2 539 845	659 242
Summa omsättningstillgångar		3 778 394	1 457 483
SUMMA TILLGÅNGAR		7 166 516	3 487 242

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

32 962

28 975

Fond för utvecklingsutgifter

2 366 159

2 029 759

Summa bundet eget kapital

2 399 121

2 058 734

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

6 040 223

877 266

Balanserat resultat

-103 221

0

Årets resultat

-1 991 458

-103 221

Summa fritt eget kapital

3 945 544

774 045

Summa eget kapital

6 344 665

2 832 779

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

500 629

369 213

Skatteskulder

1 257

0

Övriga skulder

117 613

270 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 352

15 250

Summa kortfristiga skulder

821 851

654 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 166 516

3 487 242



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

För att identifiera om det vid bokslutstidpunkt föreligger indikation på att en immateriell anläggningstillgång med bestämbar nyttjandeperiod har minskat i värde så bedömer ledningen varje tillgångs kommersiella potential. Vid nedskrivningsprövning har återvinningsvärdet beräknats utifrån dess nyttjandevärde.

Nyttjandevärdet beräknas som nuvärde av framtida förväntade kassaflöden enligt ledningens prognos. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående redovisat värde	2 029 759	0
Aktiverade utgifter	1 713 287	2 029 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 743 046	2 029 759
Ingående avskrivningar	-354 924	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-354 924	0
Utgående redovisat värde	3 388 122	2 029 759

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-18 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Pluntky
Verkställande direktör

Martin Tengsved

Johan Berggren

Johan Vikström

Verifikat

Transaktion 09222115557519999108

Dokument

559330-7886 Collecct AB för 20230101-20231231
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2024-06-14 14:11:38 CEST (+0200) av johan vikström (jv)
Färdigställt 2024-06-14 16:44:14 CEST (+0200)

Signerare

<p>johan vikström (jv) <i>j.johan.vikstrom@gmail.com</i> +46736429720 Signerade 2024-06-14 14:11:38 CEST (+0200)</p>	<p>Daniel Pluntky (DP) <i>daniel.pluntky@collecct.com</i> Signerade 2024-06-14 15:26:43 CEST (+0200)</p>
<p>Martin Tengsved (MT) <i>martin.tengsved@collecct.com</i> Signerade 2024-06-14 16:44:14 CEST (+0200)</p>	<p>Johan Berggren (JB) <i>johan.berggren@jobeyo.com</i> Signerade 2024-06-14 15:13:44 CEST (+0200)</p>

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



2024070131623

Undertecknad Styrelseledamot i Collecct AB, org.nr 559330-7886, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.



Johan Vikström, Styrelseledamot Collecct AB
+46 736 42 97 20